     |   tel. 55 4738 8800 (CDMX)  |  tel. 81 8123 2499 (Mty.)  |  tel. 33 2002 7700 (Guad.)  |  tel. 222 419 7189 (Pue.)
Juego de agujas
de biopsia
Quick-Core®
Número de Orden
Destinado a la biopsia de tejido blando. El producto
está diseñado para ser utilizado por médicos
capacitados y con experiencia en técnicas de
diagnóstico e intervención. Deben emplearse técnicas
estándar para la biopsia de tejidos blandos.
Calibre  G
Longitud
de corte
QCS-18-9.0-10T
Longitud
9 cm18 10 mm
QCS-18-15.0-10T 15 cm18 10 mm
QCS-20-9.0-10T 9 cm20 10 mm
QCS-20-15.0-10T 15 cm20 10 mm
QCS-14-9.0-20T 9 cm14 20 mm
QCS-18-9.0-20T 9 cm18 20 mm
QCS-18-15.0-20T 15 cm18 20 mm
QCS-18-20.0-20T 20 cm18 20 mm
QCS-16-9.0-20T 9 cm16 20 mm
QCS-16-15.0-20T 15 cm16 20 mm
QCS-20-9.0-20T 9 cm20 20 mm
QCS-20-15.0-20T 15 cm20 20 mm
QCS-20-20.0-20T 20 cm20 20 mm
Lo
ng
itu
d
 d
e
C
o
rt
e
Ém
b
o
lo
Es
p
ac
io
 d
e
M
ue
st
ra
M
ar
ca
d
o
r
d
e
Pr
o
fu
nd
id
ad
BREAST
CARE
CONOZCA MÁS
DE ESTE PRODUCTO
ESCANEANDO EL
CÓDIGO QR
BREAST
CARE